FRISCHE .
FRITTEN* - = RURGER...

STABIL 48

GROOOSS ;-

inkl.

2 SAUCEN

- Ketchup™

- BBQM

- Mayonnaise "M

- Rettich Rosé™™

- Sriracha Garlic™M
- Bratensauce”

- Thousand Islands
Cocktailsauce "M

- SenfM
- SuBer SenfM

JAISNTINI NIONVS C

%VIBL

( - Triffel Mayonnaise " +1,5€> DAN E R B N

Y.

EGERBURGER /

FOODTRUCK
CATERING BUCHEN:

POUTINE
KLASSIK g2

Kanadische Spezialitat aus frischen
Fritten, homemade Cheezy Sauce,

BratensoBe und Grrrilled Grronions.

LOADE D mit Pulled Seitan 10,7 a

sehr lecker mit:
e Triple Trouble Jalapefios +1,0

KIMCHI FRIES 1050 ™

Frische Fritten mit fermentiertem
(Helmut) Kohl und Dill Mayo.

HOT DOG

- KLASSIK 55, .,
- CHILI CHEEZY 6,5 A'F'M
- SAUERKRAUT 65

CURRYVURST:. "™

sehr lecker mit:

e frischen Fritten +4
e Triple Trouble Jalapefios +1,0

AFM

CHEEZY BURGER 15"

%5

Unser Lieblingsburger mit Black
Bean Pattie, frischem Gemdise,
homemade Cheezy Sauce und
Tortilla Chips fir den Crunch.

sehr lecker mit:

e Double Trouble Barlauch Pesto +1,5
e Triple Trouble Jalapefios +1,0

BBQ BURGER 15"

/

Der Rauchige mit Black Bean Pattie,
frischem Gemuse, Grrrilled Grrro-
nions, BBQ Sauce und Tortilla Chips
ftr den Crunch.

sehr lecker mit:
e Double Trouble Barlauch Pesto +1,5
e Triple Trouble Jalapefios +1,0

e Quadruple Trouble Crazy Bastard
Hot Sauce +1,0

VURUM 116"

Tortilla Wrap mit Seitan, Coleslaw,
Tomaten, Zwiebeln, Gurken
mit 1000 Island Sauce und BBQ.

SALAT

KLEIN ;9
GROOOO0SS s

Bunt jemischter Salat mit Rote
Beete Mango Dressing.

e Triple Trouble Jalapefios +1,0
e Pulled Seitan oder Grilled Tempeh +2,7

CASAR:INNEN SALAT 5"

GrofBer Salat mit Schnitzel Streifen
und Céasar:innen Dressing.

PULLED
SEITAN BURGER 5"

Der Saftige mit Geschnetzeltem aus
Weizen und Kichererbsen, frischem
Gemuse, Coleslaw, BBQ Sauce und
Tortilla Chips fiir den Crunch.

CRUNCHY
TEMPEH BURGER 116"

Der KnusFrige mit kross paniertem
Tempeh, frischem Gemdse, Sriracha
Garlic Mayonnaise, und ein paar
Tortillas flr noch mehr Crunch.

sehr lecker mit:

e Triple Trouble Jalapefios +1,0
e Quadruple Trouble Crazy Bastard
Hot Sauce +1,0

MAGIC MUSHROOM
BURGER 116"

Der Saftige mit einem mariniertem
Portobello Pilz, Thousand Island
Sauce, frischem Gemiuse, knackigen
Sprossen und Tortilla Chips flr den
Crunch.

ANGRY CROWD
BURGER 5"

Der Deftige mit veganem Leberkase,
stBem Senf und Sauerkraut und
frischem Gemuse.

NEUE REPUBLIK REGER
BouchéstraBe 79A, 12435 Berlin
neue@republik.sexy | www.republik.sexy

\ KNAPP BEI KASSE?
DANN FRAG UNS NACH
Du kannst uns auch fiir ein Catering -10% SOLI RABATT.
buchen. Gerne kommen wir mit

unserem Foodtruck zu deinem Event.

Alle in der Neuen Republik Reger verwendeten Produkte
sind rein pflanzlich, also ohne tierische Inhaltsstoffe.

Wir achten darauf, méglichst viele Zutaten aus regionaler
Produktion und/oder biologischem Anbau zu benutzen.

Remeber: Abolish all Borders!

catering@regerburger.com
www.regerburger.com




ALLE PREISE
IN EUR

WARM

KAFFEE SCHWARZ°
ESPRESSO°
LATTE MACCHIATO °F
CAPPUCCINO °F
MILCHKAFFEE °F
TEE lose

frisch
KAKAO

extra Milch F
auf Eis

UNSERE STANDARDMILCH IST HAFERMILCH

4*&‘-.l\.l”'i‘a“’

0,2L 0,4L
APFEL 3,7 47
TRAUBE
BIRNE
JOHANNIS

auch als Schorle erhéltlich

SOFT"™

0,33L

RHABARBER 3,7
ZITRONE

COLA°

MATE °

SPRUDEL

<+

PiK0”

ROT - Traube, Holunder
GEI:B - Birne, Limette
GRUN - Gurke, Basilikum

mit Alkohol

KURZ

SOZI TOMATE SCHARF, HAUSGEMACHT

GUTE LAUNE

IM GLAS KAFFEE, HAUSGEMACHT, 9
KETTENFETT “<®™
KRAUTERLIKOR KR/23

LANG®

GIN TONIC* ™ 8,5
MOSKAU MULE
GIN GINGERBIER

SEKKO™

SEKOI SEKT ©2-6 5,5
SEKT AUF EIS ©3P¢ 6,5
AMBIK SPRITZ ©*¢ 8,5

& MANCHMAL ANDERE

<+

GEZAPFT

FLASCHE

HEFE"

HEEE A ALKFREI

HELLES"

LAMMSBR AU A, ALKFREI, 033L

STORTEBEKER °**-
ATLANTIK-ALE A ALKFRE!

WEIN"™

HAUSSCHWEIN
WEISS 6 (HAUSWEIN)

ROT 6 (HAUSWEIN)

als Schorle®
WEISSBURGUNDER ¢

4.6
5,2

Freedom of Movement is Everybodies Right.

0,3L 0,4L
HAUSBIER" 4,0
ROLLBERG ROT"* 4,7

O,5L

4,8
4,8
4,8
4,2

4,2

ZUSATZSTOFFE:

1: Mit Farbstoff 2: Mit Konservierungsstoff

3: Mit Nitrat 4: Mit Antioxidationsmittel 5: Mit Geschmacksverstarker
6: Geschwefelt 7: Geschwarzt 8: Gewachst 9: Mit Koffein

10: Mit SuBungsmittel 11: Mit einer Zuckerart 12: Mit TafelstiBe

ALLERGIEHINWEISE:

A: Gluten B: Krebstiere C: Eier D: Fische E: Erdnisse F: Sojabohnen G: Milch
H: Schalenfriichte L: Sellerie M: Senf N: Sesamsamen O: Schwefeldioxid
und Sulfite P: Lupinen R: Weichtiere

GFO=GLUTEN FREIE OPTIONEN BITTE BEIM PERSONAL ERFRAGEN




